Spiele die zusatzlich zum bereits geplanten Spielbetrieb zur Hallenrunde 2024/2025 bzw. in

der Sommerrunde 2025 noch hinzukommen
Ohne Gewahr, Termine konnen sich teilweise noch dndern

Ich mochte vorab darauf hinweisen, dass die Qualifikationsspiele zu den Spielklassen des BWHV (OL, VL,
LL) an den Wochenenden 24/25.05.2025 und 31.05./01.06.2025 stattfinden, die Spieltage Samstag oder
Sonntag sind vorgegeben. Es kdnnen aber Spiele auf den Freitag oder 29.05. (Christi Himmelfahrt)
vorgezogen werden. Was die Termine anbelangt, gab es bisher vielleicht andere Informationen.

Im Bezirk Freiburg/Oberrhein sind in der Hallenrunde 2024/2025 noch folgende Endrunden-Spiele zu
planen: wJC-BOL-ER und wJC-BOL-PL (Spiele bereits im H4all), mJB-BOL-ER und mJB-BOL-PL sowie wJA-
BOL-ER und wJA-BOL-PL

05. 0. 06.04.2025

06.04.2025

12.04.2025
13.04.2025

27.04.2025

27.04.2025

03.05.2025

(ev. 4.05.2025)

BW-Pokal C-Jugend méannlich und weiblich in Sudbaden (voraussichtlich 5.04. bei
HSG Hanauerland?)
Fordergruppen-Turniere in Willstatt (D-Jugend mannlich/weiblich)

Final-4 SHV-Pokal Frauen in St. Georgen/Schwarzwald
Final-4 SHV-Pokal Ménner in St. Georgen/Schwarzwald

Sudbadische Meisterschaften ménnliche Jugend D (im Bezirk Rastatt, Ausrichter
JHA Baden, SG Kappelwindeck/Steinbach oder HSG Hardt)

Sudbadische Meisterschaften weibliche Jugend D (Ringsheim, Ausrichter SG
Altdorf/Ettenheim)

Final-4 Bezirks-Pokal-Wettbewerb Freiburg/Oberrhein (vermutlich Manner und
Frauen getrennt)

Qualifikationsturniere BWHYV zu Jugend-Bundesliga (JBLH), Regionalliga Baden-Wiirttemberg (RL)

und Oberliga (OL)

27.04.2025
01.05.2025
03.05.2025
04.05.2025
10.05.2025

offen

17.05.2025
17.05.2025
24.05.2025
25.05.2025
29.05.2025
31.05.2025
01.06.2025

offen

mJA und gJA Qual. JBLH/RL
mJB und wJB Qual. JHLH/RL
mJC und wJC Qual. RL

mJA und gJA Qual. JBLH/RL
mJB und wJB Qual. JHLH/RL

Vorqualifikationen OL im Bezirk Stidbaden (mJA, wJA, mJB, wiB, mJC, wJC)

mJC und wJC Qual. OL
mJB und wJB Qual. OL
mJC und wJC Qual. OL
mJA und wJA Qual. OL
mJB und wJB Qual. OL
mJC und wJC Qual. OL
mJA und wJA Qual. OL

Qualifikationen im Bezirk Suidbaden (mJA, wJA, mJB, wiB, mJC, wiC, gID, wiD)
plus freiwilliger Sommerrunden-Spielbetrieb (JE bzw. wenn keine Quali nétig ist)

Qualifikationsspiele Manner/Frauen zu Ober-, Verbands- und Landesliga

24.05.2025

M-OL-Q SHV/7 - HVYW/15

M-VL-Q SHV/19 - HYW/47
SHV/20 - HVYW/46

F-LL-Q SHV/32 - HVW/89

SHV/33 - HVW/88
SHV/34 - HVYW/85
SHV/35 - HYW/84



25.05.2025 M-LL-Q SHV/39 - HVYW/104
SHV/40 - HYW/101
SHV/41 - HVYW/100
SHV/42 - HVYW/97
F-OL-Q SHV/6 - HVYW/14
F-VL-Q SHV/16 - HYW/42
SHV/17 - HVYW/39

31.05.2025 M-LL-Q SHV/35 - HVW/112
SHV/36 - HYW/109
SHV/37 - HVW/108
SHV/38 - HVW/105
F-OL-Q SHV/5 - HVYW/15
F-VL-Q SHV/14 - HVW/46
SHV/15 - HVW/43

01.06.2025 M-OL-Q SHV/6 - HVYW/18
M-VL-Q SHV/17 - HVYW/51
SHV/18 - HVYW/50
F-LL-Q SHV/28 - HVYW/97
SHV/29 - HVW/96
SHV/30 - HYW/93
SHV/31 - HYW/92



