Spiele die zusätzlich zum bereits geplanten Spielbetrieb zur Hallenrunde 2024/2025 bzw. in der Sommerrunde 2025 noch hinzukommen

Ohne Gewähr, Termine können sich teilweise noch ändern

Ich möchte vorab darauf hinweisen, dass die Qualifikationsspiele zu den Spielklassen des BWHV (OL, VL, LL) an den Wochenenden 24/25.05.2025 und 31.05./01.06.2025 stattfinden, die Spieltage Samstag oder Sonntag sind vorgegeben. Es können aber Spiele auf den Freitag oder 29.05. (Christi Himmelfahrt) vorgezogen werden. Was die Termine anbelangt, gab es bisher vielleicht andere Informationen.

Im Bezirk Freiburg/Oberrhein sind in der Hallenrunde 2024/2025 noch folgende Endrunden-Spiele zu planen: wJC-BOL-ER und wJC-BOL-PL (Spiele bereits im H4all), mJB-BOL-ER und mJB-BOL-PL sowie wJA-BOL-ER und wJA-BOL-PL

05. o. 06.04.2025	BW-Pokal C-Jugend männlich und weiblich in Südbaden (voraussichtlich 5.04. bei HSG Hanauerland?)
06.04.2025	Fördergruppen-Turniere in Willstätt (D-Jugend männlich/weiblich)
12.04.2025	Final-4 SHV-Pokal Frauen in St. Georgen/Schwarzwald
13.04.2025	Final-4 SHV-Pokal Männer in St. Georgen/Schwarzwald
27.04.2025	Südbadische Meisterschaften männliche Jugend D (im Bezirk Rastatt, Ausrichter JHA Baden, SG Kappelwindeck/Steinbach oder HSG Hardt)
27.04.2025	Südbadische Meisterschaften weibliche Jugend D (Ringsheim, Ausrichter SG Altdorf/Ettenheim)
03.05.2025 (ev. 4.05.2025)	Final-4 Bezirks-Pokal-Wettbewerb Freiburg/Oberrhein (vermutlich Männer und Frauen getrennt)

Qualifikationsturniere BWHV zu Jugend-Bundesliga (JBLH), Regionalliga Baden-Württemberg (RL) und Oberliga (OL)

27.04.2025 01.05.2025 03.05.2025 04.05.2025 10.05.2025	mJA und qJA Qual. JBLH/RL mJB und wJB Qual. JHLH/RL mJC und wJC Qual. RL mJA und qJA Qual. JBLH/RL mJB und wJB Qual. JHLH/RL
offen	Vorqualifikationen OL im Bezirk Südbaden (mJA, wJA, mJB, wJB, mJC, wJC)
17.05.2025	mJC und wJC Qual. OL
17.05.2025	mJB und wJB Qual. OL
24.05.2025	mJC und wJC Qual. OL
25.05.2025	mJA und wJA Qual. OL
29.05.2025	mJB und wJB Qual. OL
31.05.2025	mJC und wJC Qual. OL
01.06.2025	mJA und wJA Qual. OL
offen	Qualifikationen im Bezirk Südbaden (mJA, wJA, mJB, wJB, mJC, wJC, gJD, wJD)

plus freiwilliger Sommerrunden-Spielbetrieb (JE bzw. wenn keine Quali nötig ist)

Qualifikationsspiele Männer/Frauen zu Ober-, Verbands- und Landesliga

Qualificationsspicie	riaillici/i iaucii	za Ober-, verbanas- una Lanae
24.05.2025	M-OL-Q	SHV/7 - HVW/15
	M-VL-Q	SHV/19 - HVW/47
		SHV/20 - HVW/46
	F-LL-Q	SHV/32 - HVW/89
		SHV/33 - HVW/88
		SHV/34 - HVW/85
		SHV/35 - HVW/84

25.05.2025	M-LL-Q	SHV/39 - HVW/104 SHV/40 - HVW/101 SHV/41 - HVW/100 SHV/42 - HVW/97
	F-OL-Q F-VL-Q	SHV/6 - HVW/14 SHV/16 - HVW/42 SHV/17 - HVW/39
31.05.2025	M-LL-Q	SHV/35 - HVW/112 SHV/36 - HVW/109 SHV/37 - HVW/108 SHV/38 - HVW/105
	F-OL-Q F-VL-Q	SHV/5 - HVW/15 SHV/14 - HVW/46 SHV/15 - HVW/43
01.06.2025	M-OL-Q	SHV/6 - HVW/18 M-VL-Q SHV/17 - HVW/51 SHV/18 - HVW/50
	F-LL-Q	SHV/28 - HVW/97 SHV/29 - HVW/96 SHV/30 - HVW/93 SHV/31 - HVW/92